
 

COMUNE DI TAORMINA 
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione Dirigenziale n. 36 del 07/04/2021  
  

Oggetto: SOMME PER DOTAZIONE SUPPLEMENTARE VEICOLI POLIZIA LOCALE - 
IMPEGNO DI SPESA .

IL COMANDANTE 

Vista la Deliberazione di Giunta Municipale n.89 del 23/03/2021 con cui sono state assegnate le 
somme per far fronte alle spese di allestimento per l’utilizzo in sicurezza di n. 2 veicoli Volkswagen 
in locazione per l’attività d’istituto del  personale del Corpo di Polizia Locale 

Ritenuto necessario provvedere ad impegnare la somma di €. 4.880,00 al  fine di far fronte alle 
spese di cui sopra  imputando la somma alla missione 3, programma 0301, macroaggregato 1.3 del 
redigendo bilancio 2021-202, (provv. 352/2021), cap 10302070778/0.

Visto il codice CIG Z133122146
Visto il DURC.
Visto il Dlgs. 267/00
Visto l’Ordinamento EE.LL vigente in Sicilia 
Visto il bilancio corrente esercizio 
Visto il Regolamento di Contabilità dell'Ente. 

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

1. Di assumere l’impegno di €.4.880,00 in favore della società “G.G.G. S.pa.” con sede in 
Catania,  Stradale Primosole n. 46 Zona Industriale  C.F. e P.IVA 00121630875 ,  per far 
fronte  alle spese di  allestimento per l’utilizzo in sicurezza di n. 2 veicoli Volkswagen in 
locazione per l’attività d’istituto del personale del Corpo di Polizia Locale  con imputazione 
alla missione 3, programma 0301, macroaggregato 1,3  del redigendo bilancio 2021-2023, 
(provv. 352/2021), cap 10302070778/0 -CIG:Z133122146

2. Di  predisporre degli atti consequenziali. 
3. Di provvedere alla pubblicazione del presente atto secondo le vigenti normative in materia . 

Taormina, 26  marzo 2021 

copia informatica per consultazione



Il comandante 
Dott. Agostino Pappalardo 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PAPPALARDO AGOSTINO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determina N. 36 del 07/04/2021

Funzione.1     CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Oggetto:     SOMME PER DOTAZIONE SUPPLEMENTARE VEICOLI POLIZIA LOCALE - IMPEGNO DI SPESA 
. . 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

In relazione al disposto dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, 

APPONE

Il visto di Regolarità Contabile e

ATTESTA 

che la complessiva spesa di €  4.880,00 trova la relativa copertura come da prospetto che segue: 

Codice Bilancio Importo Impegno Data Impegno Esercizio di 
imputazione

10302070778 4.880,00 352/2021 31/03/2021 2021

Taormina , 08/04/2021 

Sottoscritto dal Responsabile
Area Economico Finanziaria

( LA TORRE ANGELA) 
con firma digitale

copia informatica per consultazione


